
Panevėžio sporto centro žolės riedulininkai varžėsi finale

Vilniuje vyko Lietuvos vaikų U12 žolės riedulio uždarų patalpų čempionato finalas, kuriame
dalyvavo ir Panevėžio sporto centro trenerės Annos Rekasius ugdytiniai.

Panevėžiečiai aikštelėje susitikę Vilniaus rajono Nemenčinės SM ekipą žaidimą baigė
lygiosiomis 2:2. Kitose varžybose susitikę Šiaulių „Akademijos-1“ komandą mūsiškiai
rezultatu 1:3 pripažino priešininkų pranašumą. Dėl bronzos medalių laukė akistata su
Šiaulių „Akademijos-2“ ekipa. Čia panevėžiečiams pritrūko sėkmės – po atkaklios kovos
rezultatu 1:2 buvo nusileista šiauliečiams ir finalinėse rungtynėse užimta ketvirta vieta.

„Šis sezonas uždarose patalpose mums buvo pirmasis. Visi žaidėjai stengėsi, norėjome
laimėti medalius ir kovojome dėl jų, tačiau ne viskas išėjo taip, kaip tikėjomės, visgi pritrūko
patirties ir sėkmės. Praleidome daug progų ir neįmušėme įvarčių, kažkur praradome
koncentraciją. Šį sezoną sportininkai turėjo daug puikių ir įdomių rungtynių, tiek paprastose
varžybose, tiek ir finale žaidėme gerai, įgijome vertingos patirties, kurią pritaikysime
ateities varžybose. Žaidėme su įvairiomis komandomis, jautėme stiprią konkurenciją, tad
dėkoju varžovams už puikų žaidimą, tėveliams ir sirgaliams – už palaikymą. Mes ir toliau
mokysimės bei tobulėsime“, – kalbėjo trenerė Anna Rekasius.

Geriausiu komandos žaidėju tapo vartininkas Arnas Pulokas, perspektyviausiu gynėju –
 Danielius Čekuolis, pastarasis pateko ir į geriausių žiemos sezono žaidėjų dešimtuką


